МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

Протокол

       заседания комиссии по соблюдению требований к корпоративному (служебному)

поведению работников и урегулированию конфликта интересов

07.12.2018                                        г. Тюмень                                                      N 7

   Председатель – Ф.И.О.

   Секретарь – Ф.И.О.

   Присутствовали: Ф.И.О.

Повестка дня:

1. О рассмотрении письма Министерства культуры РФ от (дата) № ___

РЕШЕНИЕ:

 Провести разъяснительную работу в структурных подразделениях института с

целью напомнить работникам о необходимости соблюдения запрета дарить подарки и

получать подарки, довести до работников содержание письма Министерства культуры РФ

под роспись.

Заседание комиссии закрыто.

Председатель                                            подпись Ф.И.О.

Секретарь                                       подпись

Ф.И.О.

Члены комиссии:

                                                                        подпись                                       Ф.И.О.

                                                                        подпись                                        Ф.И.О.

                                                                        подпись                                        Ф.И.О.

                                                                        подпись                                        Ф.И.О.